
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 418700,00 243000,00 191021,99 191021,99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 404100,00 233700,00 187706,95 187706,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 398400,00 230400,00 184862,00 184862,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 398400,00 230400,00 184862,00 184862,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 398400,00 230400,00 184862,00 184862,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 398400,00 230400,00 184862,00 184862,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 3300,00 2844,95 2844,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 3300,00 2844,95 2844,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 3300,00 2844,95 2844,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 3300,00 2844,95 2844,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7500,00 4400,00 2395,34 2395,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7500,00 4400,00 2395,34 2395,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7500,00 4400,00 2395,34 2395,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7500,00 4400,00 2395,34 2395,34

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 600,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 800,00 244,80 244,80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4200,00 2400,00 950,54 950,54

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 173

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Ugdymo reikmės



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7100,00 4900,00 919,70 919,70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7100,00 4900,00 919,70 919,70

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7100,00 4900,00 919,70 919,70

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7100,00 4900,00 919,70 919,70

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7100,00 4900,00 919,70 919,70

IŠ VISO 335 418700,00 243000,00 191021,99 191021,99

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 91300,00 53300,00 47292,27 47292,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 90700,00 52900,00 46892,63 46892,63

2 1 1 Darbo užmokestis 3 89300,00 52100,00 46162,91 46162,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 89300,00 52100,00 46162,91 46162,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 89300,00 52100,00 46162,91 46162,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 89300,00 52100,00 46162,91 46162,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 800,00 729,72 729,72

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 800,00 729,72 729,72

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 800,00 729,72 729,72

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 800,00 729,72 729,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 600,00 400,00 399,64 399,64

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 600,00 400,00 399,64 399,64

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 400,00 399,64 399,64

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 400,00 399,64 399,64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 600,00 400,00 399,64 399,64

IŠ VISO 335 91300,00 53300,00 47292,27 47292,27

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 174

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Drungienė

Ugdymo reikmės

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 400,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 400,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.23. Skaitmeninio ugdymo plėtra

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmės

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,            pavaduojanti 

direktorių

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 175

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 383759,00 227259,00 186761,97 186761,97

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 337700,00 197700,00 166843,41 166843,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 332700,00 194700,00 164342,31 164342,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 332700,00 194700,00 164342,31 164342,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 332700,00 194700,00 164342,31 164342,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 332700,00 194700,00 164342,31 164342,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5000,00 3000,00 2501,10 2501,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5000,00 3000,00 2501,10 2501,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5000,00 3000,00 2501,10 2501,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5000,00 3000,00 2501,10 2501,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 42359,00 27359,00 18126,99 18126,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 42359,00 27359,00 18126,99 18126,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 42359,00 27359,00 18126,99 18126,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 42359,00 27359,00 18126,99 18126,99

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 2000,00 1200,00 8,00 8,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200,00 100,00 79,20 79,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 200,00 100,00 100,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 176

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžetas



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2000,00 700,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1100,00 500,00 343,81 343,81

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 400,00 80,00 80,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29300,00 20800,00 15978,66 15978,66

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2100,00 1100,00 1050,99 1050,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3959,00 2159,00 486,33 486,33

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3700,00 2200,00 1791,57 1791,57

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3700,00 2200,00 1791,57 1791,57

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3700,00 2200,00 1791,57 1791,57

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3700,00 2200,00 1791,57 1791,57

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3700,00 2200,00 1791,57 1791,57

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 5000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 4700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4700,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 300,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 300,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 388759,00 227259,00 186761,97 186761,97

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32800,00 19100,00 16581,96 16581,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25100,00 14800,00 12409,72 12409,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 24700,00 14600,00 12236,92 12236,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24700,00 14600,00 12236,92 12236,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24700,00 14600,00 12236,92 12236,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24700,00 14600,00 12236,92 12236,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 200,00 172,80 172,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 200,00 172,80 172,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 200,00 172,80 172,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 200,00 172,80 172,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7300,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7300,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7300,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7300,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 3700,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3600,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 300,00 172,24 172,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 300,00 172,24 172,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 300,00 172,24 172,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 300,00 172,24 172,24

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 177

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžetas



2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 300,00 172,24 172,24

IŠ VISO 335 32800,00 19100,00 16581,96 16581,96

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 7541,00 7541,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 7541,00 7541,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 7541,00 7541,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 7541,00 7541,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 7541,00 7541,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 7541,00 7541,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 7541,00 7541,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Savivaldybės biudžetas

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 178

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Rasa Drungienė

                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

06.1.4.03 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas 

[lėšos]



(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 87014,00 45314,00 38141,21 38141,21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23300,00 13500,00 10548,77 10548,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22900,00 13300,00 10398,00 10398,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22900,00 13300,00 10398,00 10398,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22900,00 13300,00 10398,00 10398,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22900,00 13300,00 10398,00 10398,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 200,00 150,77 150,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 200,00 150,77 150,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 200,00 150,77 150,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 200,00 150,77 150,77

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 62714,00 31214,00 27507,52 27507,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 62714,00 31214,00 27507,52 27507,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 62714,00 31214,00 27507,52 27507,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 62714,00 31214,00 27507,52 27507,52

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 51100,00 24500,00 22686,70 22686,70

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 700,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 100,00 100,00 1,21 1,21

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600,00 300,00 0,00 0,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 179

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetas - paslaugos



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9100,00 5100,00 4170,34 4170,34

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1114,00 714,00 649,27 649,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 600,00 84,92 84,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 600,00 84,92 84,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 600,00 84,92 84,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 600,00 84,92 84,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 600,00 84,92 84,92

IŠ VISO 335 87014,00 45314,00 38141,21 38141,21

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190174788

Programos 07.

Finansavimo šaltinio R

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 600,00 600,00 120,00 120,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1100,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1000,00 600,00 45,58 45,58

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 1000,00 84,61 84,61

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7948,00 4948,00 3846,18 3846,18

IŠ VISO 335 12648,00 7548,00 4096,37 4096,37

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Utenos mokykla-vaikų darželis    Eglutė, 190174788

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.12 Nr. 180

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Skaidrė Verikienė

Rasa Drungienė

Biudžetas - išlaikymas

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių



(parašas) (vardas ir pavardė)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



UTENOS MOKYKLA - VAIKŲ DARŽELIS “EGLUTĖ” 

Įm. kodas 190174788, Vilniaus g. 26, Utena 

 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2023 metų šešių mėnesių biudžeto vykdymo ataskaitų  

2023-07-12 

 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 

terminas  yra suėjęs – nėra. 

2. Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis 2023  m. kovo 31 d. – 8,45 Eur. ir 2023 m. birželio 

30 d. – 0,00 Eur.  

3. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis 3263,03 Eur. (Finansavimo šaltiniai P,R) 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

4. Reikšmingų nepanaudotų asignavimų sumų 2023 m. birželio 30 d. nėra. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,       Rasa Drungienė 

pavaduojanti direktorių         

 
                                                                                         
Vyresn. buhalterė       Skaidrė Verikienė 

 

 

 

 

 

 


